

RECEBEMOS DE METALURGICA RUSAN SAO JOAQUIM LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/07/2015 VALOR TOTAL: R\$ 5.296,91 DESTINATÁRIO: ESUTRA EQUIPS AGROP. E REPRES. LTDA - AV. ALBERTO CRAVEIRO, 3381 CASTELAO FORTALEZA-CE

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.021.626

Série 000

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

METALURGICA RUSAN SAO JOAQUIM LTDA EPP

AVENIDA MARGINAL ESQUERDA, 1730

DISTRITO INDUSTRIAL - 14600-000

SAO JOAQUIM DA BARRA - SP Fone/Fax: 1638101545

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.021.626

Série 000

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3515 0704 8679 9200 0100 5500 0000 0216 2612 0076 6986

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA INDUSTRIALIZACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135150438372127 - 17/07/2015 14:22:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

642087387118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.867.992/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ESUTRA EQUIPS AGROP. E REPRES. LTDA

CNPJ / CPF

02.035.250/0001-92

DATA DA EMISSÃO

17/07/2015

ENDEREÇO

AV. ALBERTO CRAVEIRO, 3381

BAIRRO / DISTRITO

CASTELAO

CEP

60860-000

DATA DA SAÍDA

17/07/2015

MUNICÍPIO

FORTALEZA

UF

CE

FONE / FAX

8532994811

INSCRIÇÃO ESTADUAL

069909695

HORA DA SAÍDA

14:25:54

Num.	021626/1-3	Num.	021626/2-3	Num.	021626/3-3
Venc.	16/08/2015	Venc.	31/08/2015	Venc.	15/09/2015
Valor	R\$ 1.936,95	Valor	R\$ 1.679,98	Valor	R\$ 1.679,98

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.992,92	209,51	0,00	0,00	0,00	32,76	5.039,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	256,96	151,21	5.296,91

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRANSPORTE RODOR LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

45.351.418/0001-81

ENDEREÇO

AV MARGINAL ESQUERDA 777

MUNICÍPIO

ORLANDIA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

SP

146742516112

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

PALETES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

309,188

PESO LÍQUIDO

309,188

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
126	CONJUNTO DE FACA DO ROTOR - Z-10 10F pRedBC=41,43%	84339090	020	6101	CJ	2,0000	220,0000	440,00	257,71	18,04	22,00	7,00	5,00
1471	SUPORTE ROCADEIRA BALDAN CURVA 50401400122 pRedBC=41,43%	84329000	020	6101	PC	3,0000	88,0000	264,00	154,62	10,82	13,20	7,00	5,00
3411	EIXO DO ROTOR pRedBC=41,43%	84339090	020	6101	PC	4,0000	63,0000	252,00	147,60	10,33	12,60	7,00	5,00
9171	PARAFUSO FACA ROCADEIRA BALDAN R 1 60203110912 pRedBC=41,43%	84329000	020	6101	PC	20,0000	13,8000	276,00	161,65	11,32	13,80	7,00	5,00
9433	PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA 1 COMPLETO pRedBC=41,43%	84329000	020	6101	PC	20,0000	12,8800	257,60	150,88	10,56	12,88	7,00	5,00
261	CONJUNTO DE FACA PECUS 3 FUROS 10F pRedBC=41,43%	84339090	020	6101	CJ	4,0000	185,0000	740,00	433,42	30,34	37,00	7,00	5,00
1861	LAMINA RASPADOR 2400MM-8F622360016 pRedBC=41,43%	84329000	020	6101	PC	4,0000	292,6400	1.170,56	685,60	47,99	58,53	7,00	5,00
3418	ENGRENAGEM INTERMEDIARIA DA TAMPA pRedBC=41,43%	84339090	020	6101	PC	3,0000	30,6000	91,80	53,77	3,76	4,59	7,00	5,00
3511	EIXO DO ROTOR DO CARDAN.. PECUS 9004 pRedBC=41,43%	84339090	020	6101	PC	2,0000	63,0000	126,00	73,80	5,17	6,30	7,00	5,00
3580	ENGRENAGEM Z-16 25 pRedBC=41,43%	84339090	020	6101	PC	3,0000	26,5100	79,53	46,58	3,26	3,98	7,00	5,00
9093	PARAFUSO DE DISCO DO ARADO 12 X 1.12 C ARRUELA DE PRESSAO	73181900	000	6101	PC	50,0000	1,9800	99,00	99,00	6,93	9,90	7,00	10,00
9445	PARAFUSO ROCADEIRA TATU ECOLOGICO05410133280511044752 pRedBC=41,43%	84329000	020	6101	PC	3,0000	15,5200	46,56	27,27	1,91	2,33	7,00	5,00
134	CONTRA FACA DO ROTOR -H206090Z10 pRedBC=41,43%	84339090	020	6101	PC	50,0000	21,1400	1.057,00	619,08	43,34	52,85	7,00	5,00
135	CONTRA FACA DA PLATAFORMA -DENTADA pRedBC=41,43%	84339090	020	6101	PC	10,0000	13,9900	139,90	81,94	5,74	7,00	7,00	5,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 02035250000192-AV. ALBERTO CRAVEIRO, 3381 - CASTELAO FORTALEZA - CE

Inf. Contribuinte: COD. CLIENTE 1344

PEDIDO DE COMPRA N 009191

LOCAL ENTREGA AV. ALBERTO CRAVEIRO 3381 FORTALEZA CASTELAO CE 60860-000

DATA ENTREGA 170715

REDESPACHOTRANSFAX TRANSPORTES LTDA CNPJ09.091.5200001-21 RUA UMBUZEIRO, 56 CUMBICA

GUARULHOSSP FONE 11-2446-0281 POR CONTA DESTINATARIO

COMPRADOR MANUEL

PEDIDO INTERNO PED-24545 Email do Destinatário: nfe@esutra.com.br

Inf. fisco: ST 20 RED.CONF. CONVENIO 5291 ANEXO II

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 650,44

RESERVADO AO FISCO